Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

     07 июля  2016 г. г. Менделеевск                   №  66

О внесении изменений в решение

Совета Менделеевского муниципального района

от 18.12.2015 года № 27 «О бюджете

Менделеевского муниципального района на 2016 год »

         Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Менделеевского муниципального района от    18.12.2015

года №  27 «О бюджете Менделеевского муниципального района на 2016 год»

следующие изменения:

1.1. В статье 1:

в пункте 1 п.п.1 цифру «550 493,41» заменить на цифру «562096,95»;

в пункте 1 п.п.2 цифру «558 074,72» заменить на цифру «575225,96»;

в пункте 1 п.п.3 цифру «17 581,11» заменить на цифру «23129,01»;

приложение №1«Источники финансирования дефицита бюджета  Менделеевского

муниципального района на 2016 год» изложить в новой редакции;

1.2.  В статье 7:

приложение № 6  «Распределение расходов местного бюджета  по разделам и

подразделам, целевым статьям расходов,  видам расходов функциональной

классификации расходов Российской Федерации  на 2016 год» изложить в новой

редакции;

приложение  № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Менделеевского

муниципального района на 2016 год» изложить в новой редакции;

приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям

(государственным и муниципальным  программам Менделеевского муниципального

района и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов,

разделам, подразделам классификации расходов бюджетов бюджета Менделеевского

муниципального района на 2016 год» изложить в новой редакции;

1.3. В статье 14 цифру «278 014,01» заменить на цифру «289 617,55»;

приложение № 15  «Межбюджетные трансферты, получаемые из бюджета Республики

Татарстан на 2016 год» изложить в новой редакции;

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте «Менделеевского

муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по финансово-

бюджетным вопросам.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                                              В.С.Чершинцев

http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru/